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コンクリート(18N/mm2)

コンクリート(18N/mm2)

CL L=300 削孔φ16
樹脂アンカー

※1 間詰めコンクリートおよび、埋戻しコンクリートは根継ぎ工と一体打設とすること。
※2 2-1号根継ぎ工（左岸側）の根入れは礫質地盤と想定し1.0mとするが、施工時において基礎部が岩と評価できる場合には根入れを0.5m以上にすること。
※3 2-2号根継ぎ工（右岸側）の根入れは基岩から0.5m以上とする。
※4 寄せ石は、現地発生材（比較的大口径なもの）や破砕後の転石等を利用し、必要に応じて設置すること

転石1

転石2

1:0.5

(中詰め)

（転石番号2,4,5）

（必要に応じて）
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DL=420.000

NO.0+11.00
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NO.0

建物

As

設計水位 (1/30年)
H.W.L+426.700

H=
1.
2m

転石1

転石2

転石2

転石6
(投影)

転石7
(投影)

※ 根継ぎ工および転石表記は、2-1号根継ぎ工計画端部（NO.0+7.0,左岸側）を投影したもの。

名　　　称

土 砂

数 量

床 掘
軟 岩
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※ 間詰めコンクリートは根継ぎ工と一体打設すること。 ※ 間詰めコンクリートおよび、埋戻しコンクリートは根継ぎ工と一体打設すること。

構 造 図

2-2号根継ぎ工 静的破砕(転石)

(孔長：石の高さｘ80%)

モデル図

転石対応一覧表

番号

転石1

転石2

転石3

転石4

転石5

転石6

転石7

転石8

転石9

・体積(楕円体) = 4/3×π×W/2×L/2×H/2

・転石の単位重量 2.6t/m3

転石形状 (m)

W

2.0

2.3

1.2

3.0

1.9

4.2

1.1

4.4

1.2

L

1.8

0.9

0.9

1.8

1.6

2.5

1.1

4.2

1.0

H

0.6

0.8

0.6

1.6

1.5

1.2

1.0

1.1

0.4

体積

(m3)

1.13

0.87

0.34

4.52

2.39

6.6

0.63

10.64

0.25

（明谷川2工区）

重量

(t)

2.9

2.3

0.9

11.8

6.2

17.2

1.6

27.7

0.7

対応方法

埋戻con内

静的破砕

埋戻con内

静的破砕

〃

存置

〃

〃

〃

5
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18.0m

19.0m

20.0m

20.5m

21.0m

22.0m

24.0m

26.0m

27.8m

標準ﾌｯｸ

ﾌｯｸ重量

機種：KATO SR-250RF

ブーム長さ

9.35m

25.00

25.00

25.00

23.50

21.20

17.20

14.20

11.95

10.20

25tフック

230kg

16.40m

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

12.70

10.90

9.50

8.30

7.40

6.00

4.90

4.10

3.50

3.00

2.80

23.45m

12.50

12.50

12.50

12.50

12.50

12.50

12.50

12.20

11.15

9.70

8.50

7.60

6.20

5.10

4.30

3.65

3.15

2.90

2.70

2.35

2.05

1.75

1.55

1.35

1.15

1.05

30.50m

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.60

6.20

5.20

4.45

3.80

3.25

3.00

2.80

2.40

2.10

1.85

1.60

1.40

1.20

1.10

1.00

0.85

0.55

吊重量(フック込み)
・作業半径12mの時：3t程度の資材搬入が可能

（施工計画図）
重機吊下し時

資材吊下し時

工事箇所

路線名等

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

図面番号

工 事 名

徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞
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吊重量(フック込み)
・バックホウ0.28m3級：7.20t（日立 ZX75US）
・フック重量　　　　：0.23t
・吊重量（合計）　　：7.43t

ラフテレーンクレーン25t吊

アウトリガ中間張出（6.1m） -側方-

作業半径

2.5m

3.0m

3.5m

4.0m

4.5m

5.0m

5.5m

6.0m

6.5m

7.0m

7.5m

8.0m

9.0m

10.0m

11.0m

12.0m

13.0m

13.5m

14.0m

15.0m

16.0m

17.0m

18.0m

19.0m

20.0m

20.5m

21.0m

22.0m

24.0m

26.0m

27.8m

標準ﾌｯｸ

ﾌｯｸ重量

機種：KATO SR-250RF

ブーム長さ

9.35m

25.00

25.00

25.00

23.50

21.50

19.60

17.80

16.30

14.90

25tフック

230kg

16.40m

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

13.30

11.75

10.30

8.30

6.80

5.70

4.90

4.20

3.90

23.45m

12.50

12.50

12.50

12.50

12.50

12.50

12.50

12.20

11.50

10.80

10.20

9.60

8.50

7.00

5.90

5.00

4.35

4.00

3.80

3.30

2.90

2.60

2.30

2.05

1.85

1.75

30.50m

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.60

6.90

6.00

5.15

4.45

4.15

3.90

3.40

3.00

2.65

2.35

2.10

1.85

1.75

1.65

1.50

1.15
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仮設平面図

1:250

Ｒ３馬土　明谷川　つ・一宇明谷　河川工事（１）

明谷川

美馬郡つるぎ町一宇明谷（第１分割）

実施設計図面

バックホウ0.28m3級

ラフテレーンクレーン 25t吊

作
業
半
径
 R=8.0m

作
業
半
径
 R=12.0m

ラフテレーンクレーン 25t吊

2-1号根継ぎ工

2-2号根継ぎ工

大型土のう N=50袋

仮設管(φ700,N=2本) L=20.0m

仮設管(φ1000)

仮設工 (仮設道路、水替え工)

大型土のう N=45袋

30
0
0

30
00

転石除去 N=3

設計延長 L=8.00m



DL=420.000

NO.0+11.00

As

S=1:100

仮 設 標 準 断 面 図

W=3000

転石1

転石2

W=3000

※管底高は最深河床程度に設定

吊重量(フック込み)
・バックホウ0.28m3級：7.20t（日立 ZX75US）
・フック重量　　　　：0.23t
・吊重量（合計）　　：7.43t

ラフテレーンクレーン25t吊

アウトリガ中間張出（6.1m） -側方-

作業半径

2.5m

3.0m

3.5m

4.0m

4.5m

5.0m

5.5m

6.0m

6.5m

7.0m

7.5m

8.0m

9.0m

10.0m

11.0m

12.0m

13.0m

13.5m

14.0m

15.0m

16.0m

17.0m

18.0m

19.0m

20.0m

20.5m

21.0m

22.0m

24.0m

26.0m

27.8m

標準ﾌｯｸ

ﾌｯｸ重量

機種：KATO SR-250RF

ブーム長さ

9.35m

25.00

25.00

25.00

23.50

21.50

19.60

17.80

16.30

14.90

25tフック

230kg

16.40m

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

13.30

11.75

10.30

8.30

6.80

5.70

4.90

4.20

3.90

23.45m

12.50

12.50

12.50

12.50

12.50

12.50

12.50

12.20

11.50

10.80

10.20

9.60

8.50

7.00

5.90

5.00

4.35

4.00

3.80

3.30

2.90

2.60

2.30

2.05

1.85

1.75

30.50m

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.60

6.90

6.00

5.15
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4.15

3.90
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3.00

2.65

2.35

2.10

1.85

1.75

1.65

1.50

1.15

※ 大型土のう、仮設管の配置箇所は現場状況に応じて対応すること。

（施工計画図）

工事箇所

路線名等

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

図面番号

工 事 名

徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞
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DL=420.000

NO.1

建物
建物

As

DL=420.000

NO.3

As

看板

GH=425.759
FH=

GH=426.843
FH=

GH =422.735
FH1=424.500 (左)
FH2=423.550 (右)

7

仮設標準断面図

1:100

Ｒ３馬土　明谷川　つ・一宇明谷　河川工事（１）

明谷川

美馬郡つるぎ町一宇明谷（第１分割）

実施設計図面

仮設管φ700-2本

大型土のう

仮設管φ1000

大型土のう丸太

5350 6620

仮設道路

3
20
0

6
00

38
00

2
10
0

6
00

27
00

仮設道路

仮設管φ700-2本

アウトリガ張出 W=6100

作業半径 R=8000

橋台（投影）
バックホウ0.28m3級

バックホウ0.28m3級

バックホウ0.28m3級

ラフテレーンクレーン25t吊

バックホウ0.28m3級



DL=420.000

NO.0+11.00

As

NO.0

建物

As

W=3000

W=3000
W=3000

設計水位 (1/30年)
H.W.L+426.700

H=
1.
2m

転石1

転石2

転石2

転石6
(投影)

転石7
(投影)

※ 根継ぎ工および転石表記は、2-1号根継ぎ工計画端部（NO.0+7.0,左岸側）を投影したもの。

（施工計画図）

S=1:100

仮 設 横 断 図 (1)

工事箇所

路線名等

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

図面番号

工 事 名

徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞
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DL=420.000 DL=420.000

NO.0+13.00

建物

As

DL=420.000

NO.0+15.00

パイプ Φ=0.30

建物

As

GH=423.489
FH=

GH =422.892
FH1=424.500 (左)
FH2=423.550 (右)

GH =422.735
FH1=424.500 (左)
FH2=423.550 (右)

GH =425.468
FH1=424.500 (左)
FH2=423.550 (右)

8

仮設横断図(1)

1:100

Ｒ３馬土　明谷川　つ・一宇明谷　河川工事（１）

明谷川

美馬郡つるぎ町一宇明谷（第１分割）

実施設計図面

仮設管φ700-2本

仮設管φ700-2本

大型土のう

大型土のう

仮設管φ700-2本

丸太

丸太

5350 6620 6030 6200

6230 6420

仮設道路

仮設道路
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W=3000

W=3000

W=3000

W=3000

（施工計画図）

S=1:100

仮 設 横 断 図 (2)

工事箇所

路線名等

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

図面番号

工 事 名

徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞
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DL=420.000

NO.1+5.00

建物

建物

As

DL=420.000

NO.1

建物
建物

As

DL=420.000

NO.2

建物

As

DL=420.000

NO.1+15.00

As
建物

GH=425.759
FH=

GH=426.676
FH=

GH=426.038
FH=

GH=426.607
FH=

9

仮設横断図(2)

1:100

Ｒ３馬土　明谷川　つ・一宇明谷　河川工事（１）

明谷川

美馬郡つるぎ町一宇明谷（第１分割）

実施設計図面

大型土のう

大型土のう

丸太

仮設集水範囲

仮設道路

仮設道路

仮設道路

仮設管φ700-2本

仮設道路



W=3000

※管底高は最深河床程度に設定

W=3000

W=3000

（施工計画図）

S=1:100

仮 設 横 断 図 (3)

工事箇所

路線名等

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

図面番号

工 事 名

徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞
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DL=420.000

NO.2+10.00

As

DL=420.000

NO.3

As

看板

DL=420.000

NO.3+15

As

DL=420.000

NO.3+10

As

G植生

φ不明

GH=426.843
FH=

GH=426.727
FH=

GH=434.547
FH=

GH=
FH=

10

仮設横断図(3)

1:100

Ｒ３馬土　明谷川　つ・一宇明谷　河川工事（１）

明谷川

美馬郡つるぎ町一宇明谷（第１分割）

実施設計図面

仮設管φ1000

大型土のう

添架管　

仮設道路

仮設道路

仮設道路



W=3000

（施工計画図）

S=1:100

仮 設 横 断 図 (4)

工事箇所

路線名等

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

図面番号

工 事 名

徳島県西部総合県民局県土整備部＜美馬＞
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DL=420.000

NO.3+17.5

As

GH=
FH=

11

仮設横断図(4)

1:100

Ｒ３馬土　明谷川　つ・一宇明谷　河川工事（１）

明谷川

美馬郡つるぎ町一宇明谷（第１分割）

実施設計図面

仮設道路


